ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  №

Об отмене постановления администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.01.2021 № 4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
      В соответствии с законом Новосибирской области от 14.07.2020 № 493-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области». На основании письма управления по работе с территориями министерства региональной политики Новосибирской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 25.01.2021№ 4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Безменовские ведомости» Черепановского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области: http://admbezmen.nso.ru в сети «интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Безменовского сельсовета

Черепановского района                                                                      Е.Н. Саватеева
Новосибирской области

Толстоброва О.Н.
8(38345)52275
1